

MPJ AdvokatHolding ApS
Vesterhåb 69, 7430 Ikast

CVR-nr. 45 40 79 93

Årsrapport

18. februar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Martin Plum Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPJ AdvokatHolding ApS Vesterhåb 69 7430 Ikast
	CVR-nr.: 45 40 79 93 Stiftet: 18. februar 2025 Regnskabsår: 18. februar - 31. december
Direktion	Martin Plum Juul
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Midtadvokaterne ApS, Ikast LM Ejendomme, Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 102.460 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.670</u>
Bruttoresultat	-10.670
Indtægter af kapitalinteresser	113.850
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.933</u>
Resultat før skat	99.247
Skat af årets resultat	<u>3.213</u>
Årets resultat	<u>102.460</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	<u>2.460</u>
Disponeret i alt	<u>102.460</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>18/2 2025</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>3.213</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.213</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>14.180</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.393</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>392.393</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>18/2 2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.460	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>142.460</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>239.933</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.933</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.933</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>392.393</u>	<u>40.000</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2025	0	0	0	0
Kontant kapitalindsud	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 18. februar 2025	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.460	100.000	102.460
	40.000	2.460	100.000	142.460

Noter

18/2 2025
- 31/12 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 375.000 0

Kostpris 31. december 2025 375.000 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 375.000 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtadvokaterne ApS, Ikast	50 %	1.441.167	1.037.897
LM Ejendomme, Ikast ApS, Ikast	50 %	1.478.663	131.646
		<u>2.919.830</u>	<u>1.169.543</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.